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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 02/2023

Funcionário: 51 - Anna Thereza Da Silva Viturino Adm: 01/09/2022 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 172,20
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.125,00

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.297,20 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.297,20

Funcionário: 21 - CAMILA CARNEIRO DE AZEVEDO Adm: 01/10/2015 Afastado: MAT Função: COORD DE ATENDIM
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00028 SALARIO MATERNIDADE 30/30 6.520,60 00080 DESCONTO INSS 739,06

00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 720,56
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.453,38 Base de INSS Funcionário: 6.520,60 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 6.520,60 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 739,06 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 6.520,60
Base de Líquida de IRRF: 5.781,54 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 521,64
Total de Vencimentos: 6.520,60 Total de Descontos: 1.464,62 Líquido a Receber: 5.055,98

Funcionário: 48 - FABILSON MARCIO FERREIRA COELHO Adm: 28/03/2022 Função: SUP. DE ATENDIME
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.724,59 00080 DESCONTO INSS 487,62
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 266,17 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 291,76

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.724,59 Base de INSS Funcionário: 4.724,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.990,76 Base INSS Empresa: 4.724,59 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (02 depend.): 866,80 Base Terceiros: 4.724,59 Base de FGTS: 4.990,76
Base de Líquida de IRRF: 4.123,96 Base RAT: 4.724,59 Valor do FGTS: 399,26
Total de Vencimentos: 4.990,76 Total de Descontos: 784,38 Líquido a Receber: 4.206,38

Funcionário: 18 - FABIO BELFORT KANEKO Adm: 19/02/2015 Função: GERENTE TEC. FIS
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 8.228,24 00080 DESCONTO INSS 877,22
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.468,48 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.996,72
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 463,55 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 139,07

Salário Base: 8.228,24 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 11.299,34 Base INSS Empresa: 10.696,72 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 877,22 Base Terceiros: 10.696,72 Base de FGTS: 11.299,34
Base de Líquida de IRRF: 10.422,12 Base RAT: 10.696,72 Valor do FGTS: 903,94
Total de Vencimentos: 11.299,34 Total de Descontos: 2.878,94 Líquido a Receber: 8.420,40

Funcionário: 30 - GETULIO PORTO VALENCA DOS SANTOS Adm: 01/02/2018 Função: COORD. FISCALIZA
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 7.988,58 00080 DESCONTO INSS 877,22
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 2.396,58 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.906,22
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 450,05 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 135,02

Salário Base: 7.988,58 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 10.970,23 Base INSS Empresa: 10.385,16 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 877,22 Base Terceiros: 10.385,16 Base de FGTS: 10.970,23
Base de Líquida de IRRF: 10.093,01 Base RAT: 10.385,16 Valor do FGTS: 877,61
Total de Vencimentos: 10.970,23 Total de Descontos: 2.788,44 Líquido a Receber: 8.181,79

Funcionário: 19 - IZABEL CRISTINA SOUZA GUIMARAES Adm: 03/08/2015 Função: COORD. ADMINISTR
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 25/30 3.711,15 00080 DESCONTO INSS 808,41
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 77,59 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 584,68
00121 FERIAS NORMAIS 700,41 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.197,13
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 270,45 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 323,33
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 1.113,35
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00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 319,67
00325 GRATIFICACAO DES ATIV TEC 500,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 250,89
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 96,88
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 103,90

Salário Base: 4.453,38 Base de INSS Funcionário: 7.015,95 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.991,94 Base INSS Empresa: 7.015,95 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 704,51 Base Terceiros: 7.015,95 Base de FGTS: 7.015,95
Base de Líquida de IRRF: 5.287,43 Base RAT: 7.015,95 Valor do FGTS: 561,27
Total de Vencimentos: 7.363,72 Total de Descontos: 2.595,22 Líquido a Receber: 4.768,50

Funcionário: 54 - JACKSON ANTONIO DA TRINDADE ROCHA JUNIOR Adm: 15/02/2023 Função: ASSESSOR ESP DA 
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/30 2.921,11 00080 DESCONTO INSS 253,85

00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 57,24
00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 5.477,09 Base de INSS Funcionário: 2.921,11 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.921,11 Base INSS Empresa: 2.921,11 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 253,85 Base Terceiros: 2.921,11 Base de FGTS: 2.921,11
Base de Líquida de IRRF: 2.667,26 Base RAT: 2.921,11 Valor do FGTS: 233,68
Total de Vencimentos: 2.921,11 Total de Descontos: 316,09 Líquido a Receber: 2.605,02

Funcionário: 49 - Jose George Case de Lima Adm: 27/06/2022 Função: SUP. DE ATENDIME
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.724,59 00080 DESCONTO INSS 487,62
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 266,17 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 377,08

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.724,59 Base de INSS Funcionário: 4.724,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.990,76 Base INSS Empresa: 4.724,59 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 487,62 Base Terceiros: 4.724,59 Base de FGTS: 4.990,76
Base de Líquida de IRRF: 4.503,14 Base RAT: 4.724,59 Valor do FGTS: 399,26
Total de Vencimentos: 4.990,76 Total de Descontos: 869,70 Líquido a Receber: 4.121,06

Funcionário: 44 - JOUBERT MAKLANE BEZERRA Adm: 17/05/2021 Função: GERENTE GERAL
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 14.566,09 00080 DESCONTO INSS 877,22
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 820,60 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 3.120,74

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 14.566,09 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 15.386,69 Base INSS Empresa: 14.566,09 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 877,22 Base Terceiros: 14.566,09 Base de FGTS: 15.386,69
Base de Líquida de IRRF: 14.509,47 Base RAT: 14.566,09 Valor do FGTS: 1.230,93
Total de Vencimentos: 15.386,69 Total de Descontos: 4.002,96 Líquido a Receber: 11.383,73

Funcionário: 53 - Karen Cavalcante da Silva Adm: 03/01/2023 Dem: 24/02/2023 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 900,00
00326 RECESSO ESTAGIÁRIO 165,62

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.065,62 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.065,62

Funcionário: 42 - LUCAS XAVIER MENDES Adm: 19/04/2021 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 67,30
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.125,00

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.192,30 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.192,30

Funcionário: 29 - LUZIA BRECKENFELD AMIRATI Adm: 16/02/2018 Função: AGENTE FISCAL
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Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 7.988,58 00080 DESCONTO INSS 877,22
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 360,04 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.269,32
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 383,60 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 450,05
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 21,60

Salário Base: 7.988,58 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 8.843,83 Base INSS Empresa: 8.732,22 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.066,81 Base Terceiros: 8.732,22 Base de FGTS: 8.820,27
Base de Líquida de IRRF: 7.777,02 Base RAT: 8.732,22 Valor do FGTS: 705,62
Total de Vencimentos: 9.203,87 Total de Descontos: 2.151,54 Líquido a Receber: 7.052,33

Funcionário: 13 - MARIANA VILA NOVA DURANT DA SILVA Adm: 17/03/2014 Afastado: LIC Função: AGENTE FISCAL
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00322 LICENÇA SEM VENCIMENTOS 7.768,95 00323 DESC LICENÇA SEM VENCIMENTOS 7.768,95

Salário Base: 7.354,62 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 7.768,95 Total de Descontos: 7.768,95 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 46 - Nara da Motta Wanderley Adm: 21/02/2022 Função: ASSESSORA DE GAB
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.724,59 00080 DESCONTO INSS 487,62
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 266,16 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 377,07

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.724,59 Base de INSS Funcionário: 4.724,59 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.990,75 Base INSS Empresa: 4.724,59 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 487,62 Base Terceiros: 4.724,59 Base de FGTS: 4.990,75
Base de Líquida de IRRF: 4.503,13 Base RAT: 4.724,59 Valor do FGTS: 399,26
Total de Vencimentos: 4.990,75 Total de Descontos: 869,69 Líquido a Receber: 4.121,06

Funcionário: 47 - Pollyanna Tenorio Verissimo de Q Amaral Adm: 14/03/2022 Função: GERENTE JURÍDICO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 12.142,89 00080 DESCONTO INSS 877,22
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 684,09 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 2.364,69

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 12.142,89 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 12.826,98 Base INSS Empresa: 12.142,89 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.066,81 Base Terceiros: 12.142,89 Base de FGTS: 12.826,98
Base de Líquida de IRRF: 11.760,17 Base RAT: 12.142,89 Valor do FGTS: 1.026,15
Total de Vencimentos: 12.826,98 Total de Descontos: 3.246,91 Líquido a Receber: 9.580,07

Funcionário: 9 - RENATA MARIA ANSELMO TAVARES DE MELO Adm: 03/06/2013 Função: SECRETARIA EXECU
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.586,97 00080 DESCONTO INSS 468,35
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 258,41 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 348,70

00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00

Salário Base: 4.586,97 Base de INSS Funcionário: 4.586,97 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.845,38 Base INSS Empresa: 4.586,97 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 468,35 Base Terceiros: 4.586,97 Base de FGTS: 4.845,38
Base de Líquida de IRRF: 4.377,03 Base RAT: 4.586,97 Valor do FGTS: 387,63
Total de Vencimentos: 4.845,38 Total de Descontos: 822,05 Líquido a Receber: 4.023,33

Funcionário: 32 - RICARDO ANDRADE DE ARAUJO Adm: 01/03/2018 Função: COORDENADOR DE C
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.232,84 00080 DESCONTO INSS 725,62
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 1.269,85 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 789,65
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 421,91 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00325 GRATIFICACAO DES ATIV TEC 500,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 238,46
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 95,31

Salário Base: 4.232,84 Base de INSS Funcionário: 6.424,60 Base de INSS Suspensa: 0,00
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Base Bruta de IRRF: 6.758,37 Base INSS Empresa: 6.424,60 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 725,62 Base Terceiros: 6.424,60 Base de FGTS: 6.424,60
Base de Líquida de IRRF: 6.032,75 Base RAT: 6.424,60 Valor do FGTS: 513,96
Total de Vencimentos: 6.758,37 Total de Descontos: 1.520,27 Líquido a Receber: 5.238,10

Funcionário: 3 - SANDRA MARIA DE ALBUQUERQUE ROCHA Adm: 16/04/2012 Função: COORD FINANCEIRA
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 8.135,68 00080 DESCONTO INSS 877,22
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 383,60 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.364,19
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 458,34 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 5,00
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 21,60

Salário Base: 8.135,68 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 8.999,22 Base INSS Empresa: 8.519,28 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (00 depend.): 877,22 Base Terceiros: 8.519,28 Base de FGTS: 8.615,62
Base de Líquida de IRRF: 8.122,00 Base RAT: 8.519,28 Valor do FGTS: 689,24
Total de Vencimentos: 8.999,22 Total de Descontos: 2.246,41 Líquido a Receber: 6.752,81

Funcionário: 52 - Thayanne Ivone Souza da Silva Adm: 05/09/2022 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 89,85
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.125,00

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.214,85 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.214,85

Funcionário: 45 - Tomas Magalhaes Casado Adm: 06/10/2021 Função: ESTAGIÁRIO
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00214 AUX.TRANSPORTE 172,20
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 1.125,00

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 1.297,20 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 1.297,20

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 88.675,90 00080 DESCONTO INSS 9.721,47
00028 SALARIO MATERNIDADE 6.520,60 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15.568,62
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 437,63 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.197,13
00121 FERIAS NORMAIS 700,41 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 70,00
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 270,45 00323 DESC LICENÇA SEM VENCIMENTOS 7.768,95
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 323,33
00214 AUX.TRANSPORTE 501,55
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 7.248,26
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 1.508,78
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 5.400,00
00322 LICENÇA SEM VENCIMENTOS 7.768,95
00325 GRATIFICACAO DES ATIV TEC 1.000,00
00326 RECESSO ESTAGIÁRIO 165,62
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 4.872,94
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 509,48
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 103,90

Total de Vencimentos 125.903,90 Total de Descontos 34.326,17 Total Líquido 91.577,73

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 86.687,94BASE DE CÁLCULO DE IRRF 110.335,96
BASE INSS EMPRESA 100.164,76BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 100.164,76BASE DE CÁLCULO DE FGTS 110.619,04
BASE RAT 100.164,76BASE DE CÁLCULO DE PIS 110.619,04

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 9.721,47VALOR DO FGTS 8.849,45
VALOR DE INSS - FPAS 20.032,94VALOR DE IRRF 15.568,62
VALOR DE INSS - RAT 1.502,45VALOR DE PIS 1.095,59
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 6.520,60
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00
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DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 17,00AFASTADOS 2,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 371,00 88.675,90 00080 DESCONTO INSS 0,00 9.721,47
00028 SALARIO MATERNIDADE 30,00 6.520,60 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 15.568,62
00105 COMPL.FERIAS E INTEGRACOES 0,00 437,63 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 1.197,13
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 700,41 00262 DESC. AUX. ALIMENTAÇÃO 0,00 70,00
00127 INT. VENC. VARIAVEIS FERIAS 0,00 270,45 00323 DESC LICENÇA SEM VENCIMENTOS 0,00 7.768,95
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 323,33
00214 AUX.TRANSPORTE 0,00 501,55
00258 GRATIFICAÃ‡ÃƒO DE  FUNÃ‡ÃƒO 0,00 7.248,26
00320 GRATIFICAÃ‡ÃƒO ATIV CPL 0,00 1.508,78
00321 SALÁRIO ESTÁGIO 0,00 5.400,00
00322 LICENÇA SEM VENCIMENTOS 0,00 7.768,95
00325 GRATIFICACAO DES ATIV TEC 0,00 1.000,00
00326 RECESSO ESTAGIÁRIO 0,00 165,62
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 0,00 4.872,94
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 0,00 509,48
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 103,90

Total de Vencimentos 125.903,90 Total de Descontos 34.326,17 Total Líquido 91.577,73

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 86.687,94 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 110.335,96
BASE INSS EMPRESA 100.164,76 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 110.619,04
BASE DE CÁLCULO DE PIS 110.619,04

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 9.721,47 VALOR DO FGTS 8.849,45
VALOR DE INSS - FPAS (20,00%) 20.032,94 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 15.568,62
VALOR DE INSS - RAT (1,5000%) 1.502,45 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 1.095,59
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 6.520,60

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 017 TOTAL DE VENCIMENTOS 125.903,90
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 002 TOTAL DE DESCONTOS 34.326,17
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 91.577,73
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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